PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 11/2023, por mais 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta
ocasião, o período de 12/09/2025 a 11/09/2026, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLAUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 194.250,11 (cento e noventa e quatro mil duzentos e cinquenta reais e
onze centavos),  perfazendo o valor anual de R$ 2.331.001,43 (dois milhões, trezentos e trinta e um mil um reais e quarenta e
três centavos):

QUADRO DEMONSTRATIVO DE MÃO DE OBRA - ALTERAÇÃO PIS/COFINS

ITEM Objeto
Código

CATSERItemDescrição/Especificação
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL
VALOR
ANUAL

1

Contratação
de empresa